1

2026年２月13日

各 位

会 社 名 株式会社フツパー

代表者名 代表取締役社長  大西 洋

（コード番号：478A 東証グロース市場）

問合せ先 取締役管理本部長 髙木 真一郎

（TEL．06－7777－2552）

（訂正）「2025年12月期 通期決算説明資料」の一部訂正について

 2026年２月12日に公表いたしました「2025年12月期 通期決算説明資料」について記載内容の一部

に訂正すべき事項がございましたので、下記の通りお知らせいたします。なお、開示済みの「2025年12

月決算短信」の数値及び業績予想等への影響はございません。

記

訂正箇所
P.11 2025 年 12 月期通期実績
P.12 2025 年 12 月期損益計算書
P.17 営業利益の主な増減内訳
P.22 2026 年 12 月期損益計算書（予想）
P.23 2026 年 12 月期営業利益予想の主な内訳

訂正後の「2025 年 12 月期 通期決算説明資料」は、以下にて公開しております。
https://hutzper.com/ir/results/presentations/

https://hutzper.com/ir/results/presentations/

2

P.11 2025 年 12 月期通期実績

※訂正箇所は黄色で囲っている枠内のタイトル及び文章となります。

（訂正前）

（訂正後）

3

P.12 2025 年 12 月期損益計算書

※訂正箇所は黄色で囲っている枠内の数字となります。

（訂正前）

（訂正後）

4

P.17 営業利益の主な増減内訳

※訂正箇所は黄色で囲っている枠内の数字となります。

（訂正前）

（訂正後）

5

P.22 2026 年 12 月期業績予想

※訂正箇所は黄色で囲っている枠内の数字となります。

（訂正前）

（訂正後）

6

P.23 2026 年 12 月期営業利益予想の主な増減内訳

※訂正箇所は黄色で囲っている枠内の数字及び列タイトルとなります。

（訂正前）

（訂正後）

お問い合わせ：フツパーIR担当

Mail：ir@hutzper.com

以上

mailto:ir@hutzper.com